総13-003議事録(25-03)

平成 25 年度 第３回役員会議事録

日 時 平成２５年 ４月１８日（木）１４時３０分～１４時３５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、浅利、碓氷、前田の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

柳澤、杉山、木村、東郷、中野、鈴木の各副学長

    石﨑、大内、松元、彦坂の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 25 年度第２回役員会(平成 25 年 4 月 10 日)議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

  議長から、第１回教育研究評議会（平成 25 年 4 月 17 日開催）で承認された

以下の議案について、役員会が議決したとすることを確認した。

  なお、資料１中「国立大学法人静岡大学学長選考会議委員の選出について（資

料４）」に関しては、教育研究評議会が最終議決の会議となるため、削除するこ

ととした。

 ○卓越研究者・若手重点研究者の選定について

○静岡市との包括連携協定の締結について

○静岡大学名誉教授の称号の授与について

○教員の休職について

以上